WUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 541/2023 Em 1 3 de J«arço de 2023

!11191?:e111nlsipgl-d94[un31ala
Protocolo: 2593/2023 de 20/03/2023 1 4:52
Documento: Resposta Ro l à'Indicação Ro 335/2023

:'CHEFIA GABUIETE URA OO MUNÜÕ.IO i;É'l'mKAQUAKA

.j2est natlário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /vlunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 335/2023. da autoria do Vereador CARLÃO DO JÓIA, sobre o assunto
infomlamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.NTOS
nete